
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии 

Солнечного избирательного округа № 9 

 

01 июля 2019 г.  № 05/12 

 

г. Уфа 

 

О регистрации Гиндуллина Фарита Хурматулловича 

кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу № 9  

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Гиндуллина Фарита 

Хурматулловича кандидатом в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва, требованиям Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, а также необходимые для регистрации 

кандидата документы, в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, окружная избирательная комиссия Солнечного 

избирательного округа № 9, решила: 

1. Зарегистрировать Гиндуллина Фарита Хурматулловича, 1965 года 

рождения, проживающего в Республике Башкортостан, г.Уфа, работающего 

директором в Обществе с ограниченной ответственностью «АиФ», 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу № 9.  

Дата и время регистрации – 01 июля 2019 года __19__ час. _03___ мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гиндуллину Фариту 

Хурматулловичу удостоверение установленного образца. 



3. Направить информацию об итогах регистрации кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу № 9 Гиндуллина Фарита 

Хурматулловича в периодическое печатное издание «Республика 

Башкортостан». 

4. Направить информацию об итогах регистрации кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу № 9 Гиндуллина Фарита 

Хурматулловича в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК РБ.  

 

Председатель  

окружной избирательной  

комиссии 

  

А.Г. Салимова 

Секретарь  

окружной избирательной 

 комиссии 

   

В. Г. Лебедь 

 

 

 

 


